
Почитувани, 
 
Во согласност со Архуската конвенција, како и врз основа на член 4 и член 12 од 
Законот за слободен пристапдо информации од јавен карактер (и подоцнежните 
измени и дополнувања) и член 51 од Законот за животна средина (и 
подоцнежните измени и дополнувања) од имателот ја бараме следната 
информација. 
 
1. За Националниот совет за заштита на природата, да ни се достави листа на 
членови со наведени работни позиции (доколку извршуваат и други функции), 
звања и стручни квалификации и нивни е-маил адреси.  
 
Ве молиме, бараните информации да ни бидат доставени по електронски пат на 
истава е-пошта во најбрз можен рок, а не подоцна од законски утврдениот. 
 
Однапред благодариме. 
 

Овластено лице: 

Драгана Велковска 

Моб. 078 272 664 


